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I slutten av juli skal den 155 meter lange broen i Kongo være ferdig. Da har det gått 16 måneder siden 
misjonær Liv Kyllingstad Godin startet arbeidet.  

Marit Hæreid 

I morgen drar misjonær Liv Kyllingstad Godin tilbake til Kongo for å gjøre ferdig 
broprosjektet hun startet på for ti måneder siden. 
 
- Søylene er ferdige. Nå står det igjen å mure buene, legge sementdekke på toppen 
og lage en 80 cm høy støttemur i betong og jern, forteller hun. 
 
Broen blir 155 meter lang, har 17 buespenn og blir 7 meter høy. 
 
Misjonæren, som blir 87 år i mars, har vært hjemme i Gjesdal siden midten av 
oktober. 
 
- Det har vært godt med ferie. Jeg var litt sliten på slutten, siden jeg ikke hadde mer 
penger igjen. Det som tar mest på kreftene, er ikke jobben jeg gjør, men å stå på 
verandaen å si nei til folk som har det vondt og tigger om penger som jeg ikke har, 
forteller Liv Kyllingstad Godin. 
 
Siden hun kom hjem, har hun holdt utallige foredrag i både foreninger, lag og til private. I går var hun først i Baptistkirken på 
Hana, deretter dro hun til en 90-års feiring i Gjesdal, før hun om kvelden var i Veveriet og fortalte fra arbeidet i Kongo. 
Overalt får hun med seg penger til broprosjektet. 
 
- På en måte rekker pensjonen min ganske langt til å hjelpe folk, men de rekker ikke til broen. Da må jeg ha hjelp - og jeg 
har fått mye hjelp - noe som jeg er veldig takknemlig for, sier Liv Kyllingstad Godin. 
 
Mens hun har vært i Norge, har arbeiderne hennes laget ferdig forskalingen av de 17 brobuene. Om seks måneder skal broen 
være ferdig. 
 
- Den blir det, hvis bilene som vi frakter stein med, ikke knekker sammen. Vi trenger masse stein til å fylle ut mellom buene. 
Broen vil bli brukt av folk i 50 mils omkrets, forteller hun. 
 
Men tross gaver fra Rogaland, mangler det fortsatt litt. 
 
- Jeg har regnet ut at vi kommer langt med pensjonen min for neste år. Da vil vi kunne bli ferdige med de 17 buene. Men vi 
mangler 150 sekker med sement til dekke på broen. Dessuten koster det litt å holde 40 murere, snekkere og sjåfører med 
mat. Så broen blir dyr på grunn av sement, diesel, lønn og kost, forklarer hun, 
Samtidig har hun en gledelig nyhet: 
- Seks unge gutter har sagt at de vil stelle veiene frivillig, gratis. Når jeg kommer ned igjen, skal jeg lære dem hvordan de 
skal reparere hull og hvordan de må passe veiene for at ikke regnet skal skylle dem bort, forteller hun. 
 
De som tror hun skal ta det med ro når broen står ferdig til sommeren, må tro om igjen. 
 
- Jeg måtte starte på broen mens elva enda var tørr. Dermed måtte jeg gå fra hospitalet som vi har bygget. Nå gjenstår det 
å legge sement på gulvet der, forteller Liv Kyllingstad Godin. 
 
I morgen drar hun fra Gjesdal, og mandag er hun tilbake i hjemmet sitt i Kongo. 
 
marit.haereid@ aftenbladet.no 
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Liv Kyllingstad Godin går med en skisse av broen 
i vesken sin. Den blir 155 meter lang, og har 17 
buespenn. Når hun kommer ned igjen til Kongo 
mandag, skal forskalingen av brobuene være 
ferdig. Foto: Marit Hæreid  
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